АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ
РАЙОН (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

30.12.2014 № 612а-р

О  внесении  изменений  в  приказ  от
24.01.2013 № 42-р (ред. от 31.12.2013)
«Об утверждении структуры управле-
ния образования администрации рай-
она»

В соответствии с постановлениями администрации района от 11.03.2014 №
354  «О реорганизации  муниципального  казенного  общеобразовательного  учре-
ждения Неклюдовской основной общеобразовательной школы имени  Героя Со-
ветского Союза Бориса Викторовича Курцева», от 05.11.2014 № 1600 «Об измене-
нии  типа  муниципальных  казенных  дошкольных  образовательных  учреждений
Гусь-Хрустального района», приказом управления образования от 31.01.2014 №
47-р  «Об открытии и  государственной  регистрации муниципального  казенного
дошкольного  образовательного  учреждения  детский сад  № 7 посёлка  Уршель-
ский»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести изменения в приложение 2 к приказу от 24.01.2013 № 42-р (ред. от
31.12.2013) «Об утверждении структуры управления образования администрации
района» изложив его в новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Начальник управления                                         Д.Ю. Борзенко

Приложение
к приказу начальника управления
от ________________ №_________

Утверждаю:
Начальник управления

______________Д.Ю. Борзенко
___________2014

Перечень учреждений, подведомственных управлению образования
администрации района

1 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Аксёновская основная об-
щеобразовательная школа

2 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Анопинская средняя об-
щеобразовательная школа

3 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Василёвская основная об-
щеобразовательная школа

4 Муниципальное  казенное  общеобразовательное  учреждение  Великодворская  средняя
общеобразовательная школа

5 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Вековская основная обще-
образовательная школа

6 Муниципальное  казенное  общеобразовательное  учреждение  Григорьевская  средняя
общеобразовательная школа

7 Муниципальное  казенное  общеобразовательное  учреждение  Демидовская  средняя
общеобразовательная школа

8 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Добрятинская средняя об-
щеобразовательная школа

9 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Золотковская средняя об-
щеобразовательная школа

10 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Иванищевская  средняя
общеобразовательная школа

11 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ильинская основная обще-
образовательная школа

12 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Колпская средняя общеоб-
разовательная школа

13 Муниципальное  казенное  общеобразовательное  учреждение  Краснооктябрьская  сред-
няя общеобразовательная школа

14 Муниципальное  казенное  общеобразовательное  учреждение  Красноэховская  средняя
общеобразовательная школа

15 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Купреевская средняя обще-
образовательная школа

16 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Курловская средняя обще-
образовательная школа №1

17 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Курловская средняя обще-
образовательная школа № 2

18 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Лесниковская основная об-
щеобразовательная школа

19 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Мезиновская средняя об-
щеобразовательная школа имени Александра Исаевича Солженицына

20 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Нечаевская основная обще-
образовательная школа

21 Муниципальное  казенное  общеобразовательное  учреждение  Новодуровская  основная
общеобразовательная школа

22 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Перовская основная обще-
образовательная школа

23 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Семёновская средняя об-
щеобразовательная школа

24 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Тащиловская средняя об-
щеобразовательная школа

25 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Уршельская средняя об-
щеобразовательная школа

26 Муниципальное  казенное  общеобразовательное  учреждение  Аббакумовская  основная
общеобразовательная школа

27 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Вашутинская основная об-
щеобразовательная школа

28 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Золотковская основная об-
щеобразовательная школа

29 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Мокровская основная об-
щеобразовательная школа

30 Муниципальное  казенное  общеобразовательное  учреждение  Неклюдовская  основная
общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Бориса Викторовича Кур-
цева

31 Муниципальное  казенное  общеобразовательное  учреждение  Тасин-Борская  основная
общеобразовательная школа

32 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Уляхинская основная об-
щеобразовательная школа

33 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Никулинская начальная об-
щеобразовательная школа

34 Муниципальное  казенное  вечернее  (сменное)  общеобразовательное  учреждение  Зо-
лотковская вечерняя (сменная) общеобразовательная школ

35 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 1
города Курлово

36 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 2
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическо-
му направлению развития детей города Курлово

37 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 3
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художетс-
венно-эстетическому направлению развития детей города Курлово

38 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 4
посёлка Красный Октябрь

39 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 5
посёлка Мезиновский

40 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 6
станции Вековка

41 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 7
посёлка Уршельский

42 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 8
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическо-
му направлению развития детей посёлка Золотково

43 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 10
посёлка Красное Эхо

44 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 11
посёлка Мезиновский

45 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 14
посёлка Добрятино

46 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 16

посёлка Великодворский
47 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 19

посёлка Тасинский Бор
48 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 20

села Григорьево
49 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 21

деревни Нечаевская
50 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 22

деревни Вашутино
51 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 23

деревни Семеновка
52 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 27

деревни Никулино
53 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 28

деревни Ильино
54 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 29

деревни Лесниково
55 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 31

села Колпь
56 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 32

деревни Демидово
57 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 41

села Черсево
58 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 42

посёлка Анопино
59 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 43

посёлка Иванищи
60 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 45

посёлка Уршельский
61 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 48

деревни Аксеново
62 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 49

деревни Купреево
63 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 50

деревни Уляхино
64 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования

детей «Центр дополнительного образования детей» Гусь-Хрустального района
Сокращенное: МБОУ ДОД «ЦДО детей Гусь-Хрустального района»

65 Муниципальное бюджетное учреждение загородный лагерь школьного актива «Лидер»
66 МКУ «Централизованная бухгалтерия управления образования администрации района»
67 Муниципальное казенное учреждение «Центр учебно-методического и информационно-

правового обеспечения деятельности образовательных учреждений Гусь-Хрустального
района»